COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE SERVIZI SOCIALI

,,/- i,fi] g D d 0. /
Determinazione R.G. n° it del LY [ 1% L?}-/:@‘%-

Accertamento somma assegnata al comune
di Partinico per ricovero minori a seguito
OGGETTO disposizione dell’ Autorith Giudiziaria - I

semestre 2011.

Ufficio Proponente Servizi Sociali
Responsabile del Settore D.ssa Angela Puccio
Responsabile del procedimento: Francesca Emanuele a

TRASMESSA ALL’ALBOIL () =« 7 - ¢

Settore n° 09

Reg. n® Zq Ag& 1 del IZ,(, Ao {




II Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone ’adozione della
seguente Determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza
per 1 profili di propria competenza avente ad oggetto: Accertamento somma assegnata al
comune di Partinico per ricovero minori a seguito disposizione dell’ Autorita Giudiziaria
I semestre 2011.

* Premesso che L.art. 9, comma 4 della legge regionale 14 maggio 2009, n.6 ha previsto,

per 1 Comuni, per il triennio 2009-2011, una riserva per il timborso dell'80 per cento
delle spese sostemute e documentate per il ricovero di minor disposto dal Tribunale
Per 1 Minorenni,

Che con D.A n. 1525/86 def 06.09.2011 1’ Assessorato della Famiglia, delle politiche
sociali e del Lavoro, ha provveduto al riparto del tondo delle autonomie in favore dei
comuni, per I'anno 2011, assegnando a questo Ente la somma di €. 198.043,97 pari
all’80% del rimborso della spesa sostenuta per il ricovero minori nel I semestre 201 1,
di cui €. 97.158,88 quale acconto def 49%;

Che pertanto occorre procedere all’accertamento della somma di €. 198.043,97 quale
importo riconosciuto a questo Ente relativo al rimborso dell’80% delle spese sostenute
per il ricovero minori su disposizione dell’Autorita Giudiziaria, al cap. 217
“Contributo reg.le ricovero minori su disposizione dell’ Autorita Giudiziaria” bil. 201 1;

Per quanto sopra esposto:

ut

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

L. Accertare la somma complessiva di €. 198.043,97 quale importo assegnato a
questo Ente relativo al rimborso dell’80% delle spese sostenute per il ricovero
minori su disposizione dell’Autoritd Giudiziatia 1 semestre 2011, al cap. 217

“Contributo reg.le ricovero minori su disposizione dell’Autoritd Giudiziaria” bil.
2011;

2. Dare atto che la superiore somma veira riscossa all’emissione del mandato di
pagamento da parte dell’ Assessorato.

I Responsabile del procedimento
(ﬁaﬁcc}%caﬁmamuele)

Y

‘l\_)



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvediment; amministrativi
si intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;
VISTI:

¢ Llart. 107 del D.lgs. 2672000 ¢ Par. 4 del D.leg. 165/2001che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei respousabili di Settore;

e Llart. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici ¢ dei
Servizi Comunali che disciplina le attribuzioni del Responsabile del
Settore;

o Gliarit. 183 ¢ 184 del del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure
di prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese:

* La determinazione sindacale n. 12 del 13.01.2011 con la quale viene
attribuita la responsabilita del Setlore servizi alla Persona e alla Famiglia
alla D.ssa Angela Maria Puccio.

*  LaRelazione Previsionale e Programmatica

¢ La deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 21.07.2011, che ha
approvato il Bilancio di previsione per I’Esercizio Finanziario 201 l;

Di! *  Ladeliberazione di G.M. n. 160 del 29.07.201 1 con cu ¢ stato approvato

il PEG ed affidato al Responsabile del Scitore la gestione dei capitoli di
spesa cui si riferisce il presente atto.

DETERMINA
Fare propria la superiore proposta.
L RESPONSABILQ’DE SETTORE
@iﬁﬁaﬁngc&?u i0)/
LR EH AT (
N7 Vo




SETTORE ECONOMICQ FINANZIARIO

Responsabils:

UFFICIO IMPEGNI

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

[T Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. N. 10/91 attesta, relativamente alla parte contabile, la regolarita
del procedimento svolto € la correttezza per i profili di competenza:

520~
ATTOR 7% Cﬂ’._)

Prenotazione &/o impegno n® Cap Codice Bilancio
Prenotazione e/o impsgne n® Cap Codice Bilancio
Prenotazione ¢/o impegno n® Cap Codice Bilancio __ .
Prenotazione ¢/o impegno n° Cap Codice Bilancio __ o
Prenotazione /o impegno n® Cap Codice _ Bilancio
Prenotuzione e/o impegno n® __ Cap Codice __ Bilancio

Partinico Li

1 Rcsponsabil‘;ﬂicl Procedimento contabile
£

Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria.

Li,
/

IL. RESPONSABILE DEL SET'I‘OI{E EC, /VOMICO FINANZIARIO

5 § 4/ /% f
,\ ;




Settore Servizi Sociali
IL CAPO SETTORE
(ﬁ' ssa Angdla Puscio)

RN e

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giormo all’Albo
Pretorio ove rimarra esposta per 15 giomi consecutivi.

If Responsabile Albo Pretorio | IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Vincenzo Pioppo




